
Numer oferty: 258.5G

Żyraków – działka budowlana na sprzedaż NR 5

cena: 124800 zł powierzchnia: 9600 m 2 cena za m2: 13 zł

Oferujemy do sprzedaży działkę budowlaną o powierzchni około 9.6 ar położoną w miejscowości
Żyraków oznaczoną wg szkicu jako NR 5 o wymiarach około 32.o m szerokości od frontu na
średnio 29 m wgłąb. W obrębie działki została wszczęta procedura o wydanie decyzji o
warunkach zabudowy na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku
gospodarczego. Po wydaniu WZ nastąpi podział geodezyjny i wtedy zostanie nastąpi prezycyjne
określenie powierzchni działki. Media: prąd w zasięgu 80m, gaz w zasięgu 110m, kanalizacja z
możliwością przydomowej przepompowni ścieków w zasięgu 149m od sieci, wodociąg w zasięgu
180m. W celu podłączenia do poszczególnych mediów należy uzyskać branżowe warunki
techniczne oraz zgody sąsiadów na wykonanie przyłączy. Teren działki płaski, w kształcie
zbliżonym do kwadratu. Działka zlokalizowana w kolejnej linii zabudowy od głównej ulicy. Dojazd
do oferowanej nieruchomości z drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej i dalej wydzieloną podczas
podziału geodezyjnego drogą wewnętrzną o szerokości 5m, w której kupujący posiadał będzie
udział wynoszący 1/6. W okolicy znajduje się istniejąca zabudowa mieszkaniowa.

Oferowana nieruchomość to działka oznaczona na szkicu jako działka nr  5.  Cena działki
 wynosi 124 800,00 zł tj. 13 000,00 zł/ar do negocjacji.

Działka położona jest w samym sercu Żyrakowa, a jednocześnie zapewnia ciszę i spokój dzięki
usytuowaniu w drugiej linii zabudowy. To idealne miejsce zarówno do zamieszkania, jak i
prowadzenia działalności.

https://twojanieruchomosc.com


Na pieszo w kilka minut dotrzesz do: urzędu gminy, banku, poczty, kościoła, kliniki zdrowotnej,
przystanku autobusowego oraz licznych sklepów. Dodatkowym atutem jest szybki i wygodny
dojazd do autostrady A4.

W galerii zdjęć znajduje się szkic podziałowy działek wraz z ich wymiarami.

Istnieje również możliwość zakupu budynku mieszkalnego w stanie deweloperskim z częściowo
wykonanymi instalacjami wewnętrznymi, do wykończenia o pow. użytkowej o pow. użytkowej
około 167,30m2. Budynek ten zlokalizowany jest na łącznie pięciu działach o łącznej powierzchni
około 16.70 ar. Budynek z rozpoczętą budową od 1987 roku dwukondygnacyjny, podpiwniczony.
Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej w zakładce domy.

Cena budynku mieszkalnego wraz z działką około 16,70 ar wynosi 749 000,00 zł  do
negocjacji.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia nieruchomości w terenie.

Przy zakupie nieruchomości za pośrednictwem naszego biura zapewniamy pełną weryfikację
nieruchomości i obsługę aktu notarialnego. Posiadamy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
pośrednika oraz państwową licencję nr 17848.

Nasze biuro oferuje pełną obsługę dokumentacji geodezyjnej i projektowej w celu uzyskania
pozwolenia na budowę. Więcej informacji pod nr tel. 533 366 606. Zapraszamy do współpracy.

typ działki: budowlana

kształt: prostokat

ogrodzenie: brak

położenie: wieś

dojazd: droga utwardzona

infrastruktura: sklep, przychodnia, szkoła, apteka, kościół, przystanek autobusowy

widok: pola, inne budynki

komunikacja: autobus

ukształtowanie: płaska

podstawa zagospodarowania: warunki zabudowy



stan prawny: własność
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